Дневен ред

1. Разгледување на Петтиот годишен извештај за 2022 година за имплементација на Стратегијата за реформа на јавната администрација со Акциски план 2018 – 2022 година;
1. Информација за спроведување на Проектот “Поддршка на државната реорганизација” поддржан од ИПА 2017   
1. Пилот институции – Министерство за информатичко општество и администрација,  Министерство за економија и Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство и
1. Презентација на предлог Закон за стручно усовршување и обука на административните службеници и  презентација на нацрт верзија на Закон за инспекциски надзор   
1. Информација за спроведување на Оценска мисија на СИГМА  во 2024 година
1. Разно (прашања/предлози).

